

1 A - p - 1	
the state of the s	

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. 352-LP

privind achiziția prin Licitație Publică

Chişinău

1. Părțile contractante

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii prin Licitație Publică nr. 18/03882 din 21.09.18, între IMSP Institutul Oncologic, cu sediul în mun. Chișinău str. Testemitanu 30, telefon: 0-22-85-24-45, fax: 0-22-72-78-80, e-mail: anticamera@onco.md, înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. 1003600151023 din "11" decembrie 2003, reprezentat prin Director doamna Larisa Catrinici, în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și "Mobiclass., SRL cu sediul în mun. Chișinău, str. Iurii Gagarin 1, tel. 0-22-27-43-13 înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. 19225 din "06" februarie 2014, autorizat pentru activitatea în construcții: autorizația nr. 051237 din "30" martie 2016, eliberată de Camera de Licențiere a RM pe un termen de 5 ani, pentru genurile de activitate "Construcțiile de clădiri, construcții inginerești, instalații și rețele tehnicoedilitare, reconstrucții, consolidari reprezentat prin Administrator doamna Cazac Aurel, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

2. Objectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute Lucrări de eficientizare a consumului de energie la edificiile IMSP IO Cod CPV: 45000000-7 în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de executare, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

3. Perioada de executare

3.1. Durata de executare a lucrărilor contractate este de: în decurs de 150 zile de la plasarea contractului de antrepriză pe site-ul AAP, DDP - Franco destinație vămuit

3.2. Perioada de executare poate fi prelungită dacă constrîngerea activității se datorează următoarelor cauze:

a) generate de Beneficiar;

V SOZA five

1

recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca orașia sindicateloi de famura la nivel național si urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;

datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru c)

Antreprenorul general;

d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în executare a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;

calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.

3.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista executarea lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de Beneficiar.

3.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul

va convoca comisia de recepție.

3.5. În baza documentelor de confirmare a executării și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de executare, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

- Valoarea lucrărilor de construcției-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 4 057 666,40 lei (patru milioane cincizeci și sapte mii sase sute sasezeci și sase lei, 40 bani inclusiv TVA).
- Achitările vor fi efectuate 100 % în decurs de 30 zile din momentul semnării procesului 4.2. verbal de primire-predare, și totodată în limitele alocărilor bugetare anuale.
- Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.
- 4.4. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.
- 4.5. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale. Plata ultimelor sume datorate de Beneficiar Antreprenorului general pentru lucrările executate nu va fi condiționată de semnarea procesului-verbal de recepție finală.

Ajustarea valorii contractului 5.

5.1. Pentru cazurile cînd urmează să fie făcute modificări la valoarea contractului privind majorarea sau reducerea acesteia, părțile se vor conforma prevederilor actelor normative cu incidență în domeniul achizițiilor pûblice ce reglementează modalitățile de ajustare a valorii forces

2

- c. listele cu cantități de lucrări și utilaje, devizele-ofertă și listele cu consumurile de resurse
- 14.2. Documentele contractului vor fi întocmite în limba de stat, iar în caz de necesitate, în altă
- 14.3. În cazurile în care apar ambiguități sau discrepanțe în clauzele prezentului contract, acestea vor fi clarificate de Beneficiar, care va emite instrucțiuni în acest sens pentru Antreprenorul general.
- 14.4. În documentele contractului nu se pot face modificări fără acordul ambelor părți.
- 14.5. Prezentul Contract se consideră încheiat şi intră în vigoare la data semnării, fiind valabil pînă la 30 aprilie 2019.
- 14.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "10" octombrie 2018.
- 14.7. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

15. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

Antreprenor	Beneficiarul				
Mobiclass SRL	IMSP Institutul Oncologic				
Or. Chişinău str. Gagarin, 1	Str. Testimițianu 30				
Telefon: 022-42-14-92,	Telefon: 0-22-85-26-70				
e-mail: 26sc@mail.ru	1 CICION: 0-22-83-20-70				
C/I:MD77MO2224ASV70809207100	C/I MD94ML000000002251702316				
Banca: BC "Mobiasbancă-Group Societe	Banca: SC "Moldindcombank,, SA				
Generale" SA	January, SA				
Adresa poștală a băncii: fil nr.3 Ciocana	Adresa poștală a băncii: Fil. Testimitanu				
Cod: MOBBMD22	Cod: MOLDMD2X302				
Cod fiscal: 1014600003902	Cod fiscal: 1003600151023				
	S NL REPUBLICA				
Semnătur	ile părților				
TOSE'S SOCIETATE	TEST /EDG YOUNG				
Semnătura autorizată:	Semnătura autorizată				
SELSTONES	L.Ş.				
Je Coff fail					
1010					
FOT	7				

16. Semnăturile părților

"ANTREPRENOR":	"BENEFICIAR":
L.Ş.	L.Ş.
MOB A CAY	CAZO GO
V. S.	TO STORY OF THE PARTY OF THE PA
per	NI NI O
	7

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



			W 111 1 W 1 1 1 W 1											
Data eliber	ării /data livrării		20.05.2010	0.0= =		ia de parc				măr:		data _	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Дата выпис	ски /дата поставки		30.05.2019 / 3	0.05.20	1000	вой лист			но	c.f./ nr.1		дата 0146000	103003	
					Перев	ОЗЧИК	"WORICTY??"			ф.к./ кол		300613	003902	
1. Furnizor:		ASS" SRL, st	r.Gagarin 1, or.Chisina	u, R.M	oldova. BC	"Mobia	sbanca - Grou	pe Socie	te Genera	le" c.f./ nr.1		014600	0003902	2
Поставщик 2. Cumparate	S.A. Chisin	nau, BIC: M	OBBMD22, IBAN: MD7	7MO22	224ASV708	8092071	00		42	ф.к./ код	ндс 4	800613		Sa.
beneficiar	IIVISP INST	RIC MOU	COLOGIC, mun.Chisina DMD2X302, IBAN: MD	u, str.1	restemitia	nu 30. B	C "Moldindcor	nbank" S	S.A. filiala	100		003600	151023	3
3. Delegație		da			gatul	A00004/		- cum ont	e anexate	ф.к./ код			-41 I	
Доверенно		дат			егированны	ıi	36.		е апехате ые докуме	нты		ie rece utate	ptie a it	ucrarilor
5. Punct inc	CHIC	INAU			6. Punct d				от допутс		Redirijāri			
Пункт погр	узки				Пункт разі 10.3	-	CHISINAU	-			ереадрес	овки		
		(10.2 Unitat	Cantitatea mărfurilor/ac	10.4 Preţ	Α.	1	10.7	10.8 Valoarea		10.10	1	10.12
Denumi	rea mărfurilor/activel	10.1 lor, servicillor ş	i codul pozitiei tarifare al	e de măsur	tivelor,	unitar fără TVA,	10.5 Valoarea totală	10.6 Cota	Suma totală a	märfurilor/act ivelor,	10.9	Tip amba	10.11 Nr	Masa
	mi	ărfii/activului	рной позиции товара/актива		volumul serviciilor	lei	fără TVA, lei	TVA,%	TVA, lei	serviciior, lei	Altă informație	laj	locuri	brută, tone
		Temp in mage 1000	от позиции товара/актива	Едини ца	Кол-во товаров/акти	Цена единицы	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов	Другая информаци	Тип упаков	Коли- чест-	Масса брутто,
	-	to a		измер ения	вов, объем услуг	без НДС, леев	v .	10		, услуг, леев	/*	КИ	BO MECT	тонн
	10				1						1			
000000086	edificiile IMSP IC	ntizare a coi	nsumului de energie la	p/v	1	417 359,	417 359,50	20%	83 471,90	500 831,40				
	\	o (contract)	11.332-LP)			50					Į			
											1			
													-	
	Sing.			1)							
				,										
					-1									
							1							
1	-		1 Hammalaria							-				
				is ac d										42
			The threath	(repert.									esa.
			Ram one - Vi							-				· 10
												-		~
							OND			1				159
	1							-						
)								_					
											-			
1		/						}						9 1
							38.	1						10
														1
							17.4							1
	pe pagină) / pe factura fiscală)		Bcero (по странице) / Bcero (по н		1	- 21	417 359,50	*/	83 471,90	500 831,40	х	х		
	,,		/ BCETO (TIO)	алогов	ои накладн	оиј	417 359,50	/x	83 471,90	500 831,40	X	X	N. S. A.	
13. Permis (Omyck pasp			CAZAC AURELIU GHEOR	RGHE-Ad	lministrator	_	My							2
	marfurile/activele (s	condiciile).				/	Funcția, numele Должность, фа	, prenumele милия, има и	și semnătura подлись	\	9,5			-
Сдал товары	Jakthau (VCAVIN)	servicine).	_			7	Funcția, numele					`	_	
LŞ.	The second					+	Должность, фа							
15. Primit n	narfurile/activele in	termediarul (transportatorul):	-/				-)			_	THE ONC	400	
Принял тов	ары/активы посредник (п marfurile/activele 1	еревозчик)	- 1		_	1 24	Funcția, numele Должность, фа	, prenumele милня, имя и г	și semnătura подлись		Sel TECT	TET SOC	ALEA	100
сдал товары	уактивы посредник (пер	GBO34NK)					Funcția, numele,	, prenumele	și semnătura	1 11/	3400	-	BLIC	2
17. Primit п	narfurile/activele (s	serviciile) cun	npărătorul/beneficiarul:				Должность, фак	милия, имя и г	подлись	1/ //4	ER	1 /2	ATEA !	3E
	Cloudest now	, слеуполучате	2/10				Funcția, numele, Должность, фал					TANE	1023	33
			\ \	1,				,		اَقَا	= 5/00	41.	200	35
			-							- 13	St. W	ONO 10	030 07	2
			1								Contract of	UTIL	WIN THE	3.6
											370	010340 1	1011120	

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Antreprenor

Mobiclas SRL

(denumirea)

Investitor

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea)

Object

Lucrari de eficientizare a consumului de energie la edificiile IMSP Institutul Oncologie,

Valoarea lucrarilor executate 500 831,40 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate pe mai an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		Bloc laborator 1.1. Demontari si evacuari				
l	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane,	m2	10,6700	24,217	258,398
		cutii, rulou, masti, etc.)	1112	10,0700	24,217	258,398
	7422010060 100	Timplar	h-om	2,2407	57,66	129,199
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	2,2407	57,66	129,199
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare	2	00.4000	16,466	1 489,981
	KpCJ33A	(giafuri)	m2	90,4900	15,568	1 408,766
	7122050013 400	Zidar	h-om	10,8588	57,66	626,11
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5735	57,66	782,64
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,5245	15,95	72,16
	2922140006 703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9049	10,00	9,04
		Cheltuieli directe	Lei			1 748,379
		Total capitol: Inclusiv salariu	35			1 748,379 1 667,164
		1.2. Confectionarea si montarea ferestrelor, usilor exterioare	Angus de			
3	OULDED	Ferestre din mase plastice cu			787,880	7 949,705
	CK23B	unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina	m2	10,0900	42,092	424,706

		la 35 m inclusiv, (Toe fereastra din profil 6 camere de aer, cu adincimea de 82 mm cu 3 rinduri de garnitura, geam termopan cu trei rinduri de sticla dintra care cel putin una tip LOW-E cu deschiderea unei cerceveli in dubla pozitie, inclusiv furnitura necesara de tip MACO, VORNE sau analogic, dimensiunile se vor prezenta in teren, forma se va coopdona cu beneficiarul.				
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	6,6594	57,66	383,981
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7063	57,66	40,725
	2030112938 150	Ferestre din mase plastice	m2	10,0900	720,00	7 264,800
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	40,3600	0,10	4,036
	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	4,7423	45,00	213,404
	2430226101 600	Chit siliconic	kg	1,6649	10,41	17,332
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,0360	1,50	6,054
	4011106202 741	Energie electrica	kw	8,0720	2,15	17,355
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2018	10,00	2,018
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice 6 camere de aer, cu adincimea de 82 mm cu 3 rinduri de garnitura, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	0,5800	998,676 46,703	<u>579,232</u> <u>27,088</u>
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,4234	57,66	24,413
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0464	57,66	2,675
	2030112939 150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	0,5800	924,00	535,920
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,3200	0,10	0,232
	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	0,2900	45,00	13,050
	2430226101 600	Chit siliconic	kg	0,1015	10,41	1,057
	2681126001	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3480	1,50	0,522

1	2	3	4	5	6	7
	472 4011106202					
	741	Energie electrica	kw	0,5800	2,15	1,247
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0116	10,00	0,116
		Cheltuieli directe	Lei			8 528,937
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 528,937 451,794
		1.3. Glafuri exterioare				451,794
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara a glafurilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata glafurilor neteda: cu placi din vata minerala cu grosimea de la 3050 mm si densitatea de 135 kg/m3	m2	68,9400	250,441 133,195	17 265,420 9 182,435
	7134030012 200	Izolator hidrofug	h-om	130,4345	57,66	7 520,853
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	28,8169	57,66	1 661,582
	2462106110 545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	278,5176	1,70	473,480
	2462106110 547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	348,1470	1,92	668,442
	2610821626 11370	Placi vata minerala termoiz.cladirii	m2	74,5035	63,20	4 708,621
	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip 1 60	m2	76,5923	24,50	1 876,511
	2710703501 057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,0000	1,75	0,000
	2874136313 400	Diblu din material plastic	buc	557,0352	0,38	211,673
	4042000767	Ferestrau mecanic	h-ut.	2,0889	42,36	88,486
	2922140006 702	Macara de fereastra	h-ut	1,7235	10,00	17,235
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2344	10,00	2,344
	5222400040 21	Mixer electric	h-ut.	1,4477	25,00	36,193
6	CNIIA	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	88,9400	39,764 25,947	3 536,641 2 307,726
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	40,0230	57,66	2 207 75 5
	2430116104 070	acrilici	kg	56,9216	19,80	2 307,726
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,4470	1,95	1 127,048
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,4700	1,50	8,672
	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	4,4470	5,00	22,235
	4100116202	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2668	15,95	4,255

			4	5	6	7
T_	2	3		0,1814	15,20	2,7
	2020142925 412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1011		65,7
	2873145887	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	4,5360	14,50	
	000	constructii Schela metalica tubulara de			12,50	85 050,00
	2811230007 606	exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	6 804,0000	12,30	
		Cheltuieli directe	Lei			153 404,985
			-			153 404,985
		Total capitol:				65 386,440
		Inclusiv salariu				271 693,331
		Cheltuieli directe	Lei			271 075,501
		Cheminen un cere				271 693,331
		Total capitol:				108 997,753
		Inclusiv salariu				
-			Lei			308 766,07
		Cheltuieli directe	terresteurs t			28 484,89
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %		6 622,74	
		Transportarea materialrlor	7 %			343 873,70
		Total				49 861,69
		Cheltueli de regie	14,5 %			393 735,39
		Total				23 624,11
		Beneficiu de deviz	6%			417 359,50
		Total	20.04			83 471,90
		TVA	20 %			500 831,40
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				126 599,51

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Mobiclas SRL

(denumirea)

director Carae A J. (funcția, numele, prenumele, semnătura)

Investitor

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, numele, premutici



FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



			H III II I			ırs seria:		nui	măr:		data		
			06.30	C00	a de parci вой лист	ırs seria: серия			мер		ата	002007	
ta eliberării /		25.06.2019 / 25	.06.20			"MOBICLASS"	CDI		c.f./ nr.			003902	
та выписки //	дата поставки			10					ф.к./ ко,		01460	000390	12
	"MOBICLASS" SRL, str.G	agarin 1 or Chisinau	. R.Mo	Idova. BC	"Mobias	banca - Group	e Socie	te Genera	le" c.f./ nr.1		01460 80061		4
Furnizor:										1177		015102	3
Cumparator/	INACD INICTITUTUE ONCO	OGIC mun.Chisina	u. str.T	estemitiar	าน 30. BC	. Molainacon	bank" S	S.A. filiala	nr. c.f./ nr.1		003000	713101	_
beneficiar	8 Chisinau, BIC: MOLDN	1D2X302, IBAN: MD7	4TRPC	CC518430	A00004A				ф.к./ ко/	Proc	es Ver	bal de r	ecept
Delegație	data		deleg	gatul	Ī	14.00		e anexate	1751			xecutat	
оверенность	дата		деле	гированны		Пр	илагаем	ые докуме	7.	Redirijări			
Punct încărca	re Chisinau			6. Punct de		Chisinau			n	ереадрес	овки		
ункт погрузки			1	Пункт разг 10.3	10.4	I			10.8		10.10		10
	10.1 mārfurilor/activelor, servicillor și c mārfii/activului se товаров/активов, услуг и код товарни		10.2 Unitat e de măsur ă Едини ца измер ения	Cantitatea mārfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Koл-во товаров/акти вов, объем услуг	Preţ unitar fără TVA, iei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/act ivelor, servicilor, lei CTOUMOCTS TOBAPOB/AKTHBOB , ycnyr, nees	10.9 Altă informație Другая информаци я	Tip amba laj Тип упаков ки	10.11 Nr locuri Konu- vect- ao mect	Ma bru tor Mac 6pyr 10+
00000086 Lu	crari de eficientizare a cons	umului de energie la	p/v	1	324 051, 17	324 051,17	20%	64 810,24	388 861,41				
ed	dificiile IMSP IO (contract nr	.352-LP)											
				l									
		- 1 (
										7			
		A STATE OF THE STA									1		
											1		
	/												
											1	-	
				1)									
				- /									
		-											
)/							
-)													
		Всего (по странице)		1		324 051,17	//x	64 810,24	388 861,41	x	х	- T	
11. TOTAL (pe	e factura fiscală)	/ Bcero (no	налогог	вой наклади	ной)	324 051,17	X	64 810,24	388 861,41	x	x		
IL. TOTAL (P	C ractara riscara,					Mul							
13. Permis eli		CAZAC AURELIU GHEO	RGHE-A	dministrato	r	Funcția, numele	. prenumel	e si semnătura				-	
Ornyck paspeu			/			Долиность, фа							
14. Predat ma Сдал товары/а	arfurile/activele (serviciile): ктивы (услуги)		H12.			Funcția, numele Должность, фа	, prenumen	e și semnatură nognice			9115	187	
LŞ.		-								intitut	VI OAC	e Puo	
	arfurile/activele intermediarul (transportatorul):		_						01180718	Socie	Carl Carl	
Date Date	оы/активы посредник (перевозчик)	955		1		Funcția, numele Должность, фа			1/23	-100-010H	PO PO	2 10	
16. Predat m	narfurile/activele intermediarul	(transportatorul):		_		(Juncția, numele	, prenumele	și semnătura	1		· mo A	250	
0.000	arfurile/activele (serviciile) cun	npărătorul/beneficiarul:			818	liot	ter	PORTHCE.	16-	MIGATU	TIEN	TRO	
								I X	-	-	6.7	(500)	L.Ş.
	пры/антивы (услуги) покупятель/получате	ЛЬ				Funcția, numele				,	20/	0=11	M.II
	ары/антивы (услуги) покупятель/получате	nb .				Funcția, numele Должность, фа				NO 1003	00.00	0 =	M.II.

Antreprenor

Mobiclas SRL

(denumirea)

Investitor

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea)

Object

Lucrari de eficientizare a consumului de energie la edificiile IMSP Institutul Oncologic.

Valoarea lucrarilor executate 388 861,41 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate pe iunie an 2019_

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
	2	3	4	5	6	7	
1		1. Bloc Radioterapie 1.1. Demontari si evacuari				•	
•	RpCO56A	CO56A Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)		12,0600	24,217	292,060	
		cum, ruiou, masti, etc.)		,	24,217	292,060	
	7422010060 100	Timplar	h-om	2,5326	57,66	146,03	
2	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	2,5326	57,66	146,03	
	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare	m2	661 2800	16,466	10 888,439	
	7122050013	(glafuri)	1112	661,2800	15,568	10 294,940	
	400 9310060019	Zidar	h-om	79,3536	57,66	4 575,5	
	920 4100116202	Muncitor deservire CM	h-om	99,1920	57,66	5 719,4	
	818 2922140006	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,0640	15,95	527,3	
3	703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,6128	10,00	66,1	
	TrB05A1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	5,0000	132,041	660,207	
	9310060019	Muncitor necalificat	h-om		132,041	660,207	
4		Incarcarea materialelor din		11,4500	57,66	660,2	
	Trl1AA01 B1	grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in	t	10.2000	31,713	326,644	
	9310060019	vagon, categoria 1		10,3000	31,713	326,644	
5	9310060019	Muncitor necalificat	h-om	5,6650	57.77		
	Tsl50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta	t	10,3000	57,66 38,700	398,610	

	3				
2	Total capitol:	4	5	6	7
	Inclusiv salariu				73 151,451
1	Zinorusi V Suini Tu	+			31 179,645
	Cheltuieli directe	Lei			149 556,731
f	Total capitol:				140 556 554
	Inclusiv salariu				149 556,731 60 085,796
					00 003,790
	Cheltuieli directe	Lei			235 999,03
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	- William - Will		25 387,79
	Transportarea materialrlor	7 %			5 607,63
	Total				266 994,45
	Cheltueli de regie	14,5 %			38 714,20
	Total		70		305 708,65
	Beneficiu de deviz	6%			18 342,52
	Total				324 051,17
	TVA	20 %			64 810,24
	TOTAL				388 861,41
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				112 834,61

*		-	-	~		 _
1 1	Λľ.	1	1	C	$\Lambda \Lambda$	
11	N	1	v	U	LVI	

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Mobiclas SRL

Investitor

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)

(funcția, nume

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



		111111111111111111111111111111111111111								1		
D.A10				la de paro		-		măr:		data _		
Data eliberării /data livrării	28.03.2019 /	28.03.20		евой лист			нс	c.f./ nr.		дата 014600	003902	
Дата выписки /дата поставки			Depen	nsportato юзчик	"MOBICLASS"	SRL		ф.к./ ко		800613		-
1. Furnizor: "MOBICLASS" SRL,	str.Gagarin 1, or.Chisina	au, R.M			sbanca - Grou	pe Soci	ete Genera		TVA 1		000390	2
Поствящин S.A. Chisinau, BIC:	MOBBMD22, IBAN: MD	77MO2	224ASV70	8092071	00			ф.к./ ко		80061		
	ONCOLOGIC, mun.Chisin					nbank"	S.A. filiala			003600	0151023	3
	OLDMD2X302, IBAN: MD			A00004A		-cumon	te anexate	ф.к./ ко,		es Ver	bal de re	ecentie
Management of the state of the	data цата	dele	rированны	i	100000000000000000000000000000000000000		ные докумен	4ТЫ		rilor	bai de i	cceptic
5 Punct Incarcare		дел	6. Punct d				iole Monthine		. Redirijār	i		
Пункт погрузки CHISINAU			Пункт раз		CHISINAU				ереадрес	овки		
		10.2	10.3 Cantitatea	10.4 Pret			10.7	10.8 Valoarea		10.10		10.12
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilo	as al codul moultiel tardface at	Unitat e de	märfurilor/ac tivelor,	unitar	10.5	10.6	Suma	märfurilor/act	10.5	Tip amba	10.11 Nr	Masa brută
mārfli/activulu	A .	mäsur	volumul serviciilor	fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA,%	totală a TVA, lei	ivelor, servicilor, lei	Altă informație	laj	locuri	tone
Наименование товаров/активов, услуг и код то	варной позиции товара/актива	Едини ца	Кол-во товаров/акти	Цена единицы	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стонмость товаров/активов	Другая информаци	Тип упаков	Коли- чест-	Масса брутто,
		нэмер ения	вов, объем услуг	без НДС, леев		Wild Galley		, услуг, леев	^	КМ	BO MeCT	тонн
000000050 Lucrari executate conform	P/V IMSP Institutul	+		238 293,								
Oncologic		p/v	1	08	238 293,08	20%	47 658,62	285 951,70				
	-	***************************************										
)						7					
			-									
									į.	1		8
					_			1				1
												- 1
							1	_				
TOTAL (1 Y) A									1			-0
. TOTAL (pe pagină) / . TOTAL (pe factura fiscală)	Всего (по странице)		1		238 293,08	x .	47 658,62	285 951,70	x	x T	1	_
	/ Всего (по на	логовои	накладной		238 293,08	X .	47 658,62	285 951,70		X	\dashv	\dashv
Permis eliberarea:	CALALB SERGIU-Contabil	-sef	(1									
Predat marfurile/activele (servicille)			//		Funcția, numele, pro Долиность, фаннля	enumele și	semnātura			_		_
LAA TOBOPHI/SKTHEM (YCTYTH)	-		1		Funcpa, numere, pro							
Carlot as C. Villa		1			Долиность, фамили	es, mas a no.	nuce Turce					-
1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2								101111	THE OVER			
Primit marfurile/activele intermedianal	transportatorul):				Format .	numele si		MI MI	MICTO.	1.		
Primit marfurile/activele Intermediarul (I					Funcția, numele, pre Долиность, фамили	R, HMA H ROA	mice /	10.10	TITI	5		_
Primit marfurile/activele Intermediarul (преворния) Predat marfurile/activele Intermediarul (преворния) Predat marfurile/activele Intermediarul (преворния)	(transportatorul):				Funcția, numele, pre	n, and a non-	fracts (200 00 TO	TITITIST TO TO THE	5	1	
Primit marfurile/activele Intermediarul (panas товары/активы посредния (переворния) Predat marfurile/activele Intermediarul (ва товары/активы посредния (переворния) Primit marfurile/activele (sanulciila) него	(transportatorul):				Долиность, фамили Funcția, numele, pre Долиность, фамили	numele și i	Semnătura	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	TILLIEN ON OF THE PROPERTY OF	37	7	-
Primit marfurile/activele Intermediarul (I	(transportatorul):	_			Funcția, numele, pre Долиность, фамили Funcția, numele, pre	numele și i a, xwa x nozv	semnātura		THE STATE OF THE S		200	L.Ş.
Primit marfurile/activele Intermediarul (panna теаври/активы посредния (переворния) Predat marfurile/activele Intermediarul (да теаври/активы посредния (переворния) Primit marfurile/activele (sanulciila) инпе	(transportatorul):	-			Долиность, фамили Funcția, numele, pre Долиность, фамили	numele și i a, xwa x nozv	semnātura		TE BO			L.Ş. M.II.
Primit marfurile/activele Intermediarul (panas товары/активы посредния (переворния) Predat marfurile/activele Intermediarul (ва товары/активы посредния (переворния) Primit marfurile/activele (sanulciila) него	(transportatorul):				Funcția, numele, pre Долиность, фамили Funcția, numele, pre	numele și i a, xwa x nozv	semnātura	ATIAN SAGOOD	DIES ONE			LŞ. M.H.

Antreprenor

Mobiclass SRL

(denumirea)

Investitor

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea)

Object

Lucrari de eficientizare a consumului de energie la edificiile IMSP Institutul

Oncologic.

Valoarea lucrarilor executate 285 951,70 Lei

Proces - verbal 7

de receptie a lucrarilor executate pe martie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc laborator 1.1. Demontari si evacuari				
1		Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare			16,466	329,314
	RpCJ35A	(giafuri)	m2	20,0000	15,568	311,364
	7122050013 400	Zidar	h-om	2,4000	57,66	138,384
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0000	57,66	172,980
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0000	15,95	15,950
	2922140006 703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	10,00	2,000
		Cheltuieli directe	Lei			329,314
		Total capitol: Inclusiv salariu				329,314 311,364
		1.2. Confectionarea si montarea ferestrelor, usilor exterioare	- I			
2		Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu latimea de	m		106,204	14 509,591
	CK26B	250mm)		136,6200	23,064	3 151,004
	7422010060 100	Timplar	h-om	43,7184	57,66	2 520,803
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	10,9296	57,66	630,201
	2743123549 026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre(cu latimea de 250mm)	m	136,6200	82,64	11 290,277
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	546,4800	0,10	54,648
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3662	10,00	13,662
		Cheltuieli directe	Lei			14 509,591

,	7 2	3	4	5	6	7
1		25 zile (200 ore) (Pentru realizarea deschisurilor exterioare)			J	
	7124010010 700	Dulgher	h-om	399,0000	57,66	23 006,340
	2010102904 340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1596	2 740,00	437,304
	2010102903 495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0532	2 740,00	145,768
	2010102919 000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1596	2 740,00	437,304
	2020142925 412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0638	15,20	0,970
	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5960	14,50	23,142
	2811230007 606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 394,0000	12,50	29 925,000
		Cheltuieli directe	Lei		I	53 975,828
		Total capitol: Inclusiv salariu				53 975,828 23 006,340
		Cheltuieli directe	Lei			104 118,680
		Total capitol: Inclusiv salariu				104 118,680 42 260,456
		Cheltuieli directe	Lei			177 105,11
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			15 981,29
		Transportarea materialrlor	7%			3 249,66
		Total				196 336,06
		Cheltueli de regie	14,5 %			28 468,73
		Total				224 804,79
		Beneficiu de deviz	6%			13 488,29
		Total				238 293,08
		TVA	20 %			47 658,62
						285 951,70
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				71 027,96

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Mobiclass SRL

(denumirea)

olirectoz Carac Aureliu (funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBA

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Ex.____ Nr. exemplarului

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAF6730667

	1111111									1		
			8. Foal	a de parci	urs seria:		nun	-		ata		
Data eliberārii /data livrārii Цата выписки /дата поставки	28.03.2019 / 3	28.03.201		вой лист	серия		ном	c.f./ nr.T		ата 146000	03902	
			Перево	зчик	-MOBILLASS 3				НДС 48			
L. Furnizor: "MOBICLASS" SRL, str	.Gagarin 1, or.Chisina	u, R.Mol	Idova. BC	"Mobias	banca - Group	e Socie	te General	le" c.f./nr.T	VA 10 НДС 48	And the second second	003902	
S.A. Chisinau, BIC: MC Comparator/ IMSP INSTITUTUL ON						bank" S	.A. filiala r				151023	
Beneficiar 8 Chisinau, BIC: MOLD	MD2X302, IBAN: MD	74TRPCC	C518430	A00004A	A			ф.к./ код	ндс			
I. Delegație dat		delega	atul				e anexate		Proce		oal de re	ceptie
Доверенность дат			ированны 6. Punct de		Прі	илагаем	ые докумен		Redirijāri			
5. Punct Incarcare Пункт погрузки СНІSINAU			б. Рипск от Пункт разг		CHISINAU				реадресс			
10.1 Denumirea mārfurilor/activelor, servicillor și mārfii/activulul Hammemosanne Tosapos/astrasos, услуг н код товар		10.2 Unitat e de māsur ā Egene ua usasep	10.3 Cantitutes märfurlior/sc tivelor, volumul servicilor Kon-so tosspos/arte sos, ofnem	10.4 Pret unitar färå TVA, lei Lieus egymetus Ges HALC, Aees	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Oбщая сунма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei OSuus cymma HДС, леге	10.8 Valoarea märfurilor/act ivelor, servicilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informație Epyran unțopasaux a	10.10 Tip amba iaj Ten ynaxos	10.11 Nr locuri Kana- чест- во	10.12 Masa brută, tone Macca брутто, тонн
Lucrari executate conform P	/V IMSP Institutul	\perp	услуг	100 835,		2001	20.167.00	121 002 45				
Oncologic		p/v	1	37	100 835,37	20%	20 167,08	121 002,45				
			1				_					
			10 1									
											-	
	1											
. TOTAL (pe paginā) /	Всего (по странице)		1		400 835,37	х	20 167,08	121 002,45		1 -		
. TOTAL (pe factura fiscală)	/ Bcero (no	налогово	й накладн	ой)	100 835,37	x	20 167,08	121 002,45	x	X		
Permis eliberarea:	CALALB SERGIU-Conta	bil-sef	~		Funcția, numele			95				
. Predat marfurile/activele (serviciile):					Долиность, фе							
CAN TOBADOL/ACTIVE (COMM) Primit marfurile/activele intermediarul (to	ransportatorul):				нипера, питен Долиность, фа		ie și Seminatura I Rogrinca					
ринал товоры/зитивы посредник (перевозник) Predat marfurile/activele_intermediarul (transportatorul):		J		Funcția, numele Aonamocra, 64				6	MIN	STERUL	
primit marfurile/activele (servicille) cump			-		Funcția, numele Доленость, фа		ie și semnătura n подпись	.17	1/83	10.00 A	JONG!	11
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	·	_			Funcția, numele			V. 6	Y P	34	WIN.	1) 52
					Долиность, фа	MARKAE, MARK	и подпись		1=2	19.	4131	-ME
									IC . 43	LAT.	3 20	150
									347	. du	RATINAS	2001

Antreprenor

Mobiclass SRI

(denumirea)

Investitor

IMSP institutul oncologic

(denumirea)

Object

Lucrari de eficientizare a consumului de energie la edificiile IMSP Institutul

Oncologic.

Valoarea lucrarilor executate 121 002,45 Lei

Proces - verbal 6

de receptie a lucrarilor executate pe martie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Policlinica Et.1,4,5,,etaj tehnic 1.1. Glafuri interioare				
1	RpCE18D k=6	Etansarea rosturilor de dilatare la terase, plansee, pereti si schelet din beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, atit spre interior, cit si spre exterior, cu placi de polistiren expandat de 24 mm grosime in fisii de 10 cm latime lipite cu mortar de ciment cu aracet (Rosturi dintre bloc de fereastra si pereti dispartitori	m	133,0000	51,851 41,515	6 896,229 5 521,522
	7134030012 200	Izolator hidrofug	h-om	55,8600	57,66	3 220,888
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	39,9000	57,66	2 300,634
	2416202602 670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	2,3940	21,33	51,064
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,6600	1,35	183,141
	2462106109 925	Aracet dp 50	kg	51,8700	21,68	1 124,542
	2922140006 702	Macara de fereastra	h-ut	1,5960	10,00	15,960
2	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2	34,0200	84,331 36,902	2 868,931 1 255,420

1	830	3	4	5	6	7
	2681126001					
	472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,6100	1,50	38,41.
	001	Bumbac de sters	kg	2,5610	5,00	12,80
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1024	15,95	1,633
		Cheltuieli directe	Lei	<u> </u>		16 686,845
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 686,845 9 516,899
	Cheltuieli directe Total capitol: Inclusiv salariu Cheltuieli directe	Lei			16 686,845	
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 686,845 9 516,899
		Cheltuieli directe	Lei			72 793,469
		Total capitol: Inclusiv salariu				72 793,469 40 009,233
		Cheltuieli directe				
		The state of the s	Lei			72 793,49
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			9 002,08
		Transportarea materialrlor	7 %			1 285,41
		Total				83 080,98
		Cheltueli de regie	14,5 %		4	12 046,74
		Total				95 127,72
		Beneficiu de deviz	6 %			5 707,65
		Total				100 835,37
		TVA	20 %			20 167,08
		TOTAL proces-verbal:				121 002,45

INTOCMIT:	APROBAT:
Antreprenor general (subantreprenor) Mobiclass SRI	Investitor IMSP institutul oncologie Tututul Feee.
(denumirea)	(denumirea)
Cazac Aureliu ACul	10000001500150001500015000150001500015
(funcția, numele, prenumele, semnătura)	(funcția, numele, prenumele, semnătura)
MOBION S	,

Inclusiv salariu

P. T. Damia Control of Str. 2016

St. Scorbene

40 009,24